2025 年 4 月吉日

アゼンタ株式会社
〒142-0043 東京都品川区二葉二丁目 9 番 15号

TEL:03-6628-2950  FAX:03-6628-2951
Sales.Japan@azenta.com

お客様各位

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ながらアゼンタ株式会社では、下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただ

きます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

オフィス休業日：4月29日（火）、5月3日（土）～6日（火）
出荷につきましては、当社営業日に準じます。*

* 当社営業日カレンダーはこちらから

https://web.azenta.com/hubfs/ja-jp/CorpJP/GWJP-AzentaLabCalendar.pdf

■ 各種サービスのお問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、以下までお問い合わせください。

アゼンタ株式会社 営業部

TEL : 03-6628-2950（代表） FAX : 03-6628-2951

マルチオミクス＆遺伝子合成ソリューションズに関するお問い合わせ：
Email：Sales.Japan@azenta.com

製品のフィールドサービスに関するお問い合わせ：対象のお客様には別途ご案内をお送りいたします

Email：Service.Azenta.Japan@azenta.com

＜＜＜  サンプル受付／ラボ稼働日については、次ページをご参照ください  ＞＞＞

mailto:Sales.Japan@azenta.com
https://web.azenta.com/hubfs/ja-jp/CorpJP/GWJP-AzentaLabCalendar.pdf
mailto:Sales.Japan@azenta.com
mailto:Service.Azenta.Japan@azenta.com

【サンプル受付可能日、およびサンガーシーケンス解析ラボ稼働日】
休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせに関しましては、翌営業日以降、順次対応いたします。

海外発送〆切につきましては、サンプル到着とご注文完了、サンプル情報の提出が必須です。
 4月 5月

サービス 25
（金）

26
（土）

27
（日）

28
（月）

29
（火）

30
（水）

1
（木）

2
（金）

3
（土）

4
（日）

5
（月）

6
（火）

7
（水）

次世代

シークエン

シング

サンプル受付 〇 〇
午前必着

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇
午前必着

× × × 〇

海外発送 〇 × × × × × × 〇 × × × × 〇

人工遺伝子

合成

サンプル受付 〇 〇
午前必着

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇
午前必着

× × × 〇

海外発送 〇 × × 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇

サンガー

シーケンス

解析

サンプル受付 〇 〇※1 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇※1 × × × 〇

ドロップボックス

サンプル集荷
平日運行

土&特定日

運行 × 平日運行 土&特定日

運行 平日運行 平日運行 平日運行
土&特定日

運行 × × × 平日運行

シーケンス解析 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 〇

分子遺伝学

PCR+Sanger

サンプル受付 〇 〇
午前必着

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇
午前必着

× × × 〇

海外発送 〇 × × 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇

■ サンガーシーケンス解析

・※1 14:00までに到着したサンプルは、原則、翌日までに解析データを納品いたします。

14:00以降に受領したサンプルは、翌稼働日に順次解析いたします。

・ドロップボックスの集荷タイプ、注文締め切り時間、集荷時間については、設置のドロップボック

スカレンダーをご確認ください。

【納品物出荷日】
 4月 5月

サービス 25
（金）

26
（土）

27
（日）

28
（月）

29
（火）

30
（水）

1
（木）

2
（金）

3
（土）

4
（日）

5
（月）

6
（火）

7
（水）

人工遺伝子
合成

納品物国内発送：

翌日到着エリア
〇 × × 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇

納品物国内発送：

翌々日到着エリア
〇 × × 〇 × 〇 × × × × × × 〇

・東京都品川区の弊社オフィスからヤマト便にて発送いたします。到着日の指定がございましたら、別途ご相談

ください。

	アゼンタ株式会社
	ゴールデンウィーク休業のご案内
	記
	【サンプル受付可能日、およびサンガーシーケンス解析ラボ稼働日】
	【納品物出荷日】